УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Гражданский пр-т, 41, г. Белгород, 308000

тел. (4722) 27-59-05, факс (4722) 27-72-52

e-mail: belkult@belkult.ru

http://belkult.ru

№

На №                                  от

  Начальникам

управлений (отделов) культуры

администраций

муниципальных районов и

городских округов области

О представлении информации

Уважаемые коллеги!

Во исполнение Федерального закона от 7 декабря 2017 года № 392-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий

оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования,

социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной

экспертизы» общественным советом по проведению независимой оценки качества

условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,

образования и социального обслуживания в период с 20 марта по 30 сентября

2020 года осуществлена независимая оценка качества условий оказания услуг

38 учреждений культуры области.

Результаты проведения независимой оценки и рекомендации по улучшению

деятельности оцениваемых организаций утверждены на заседании Общественного

совета (протокол от 20 ноября 2020 года № 11).

Управление культуры области рекомендует принять поощрительные меры в

отношении руководителей организаций культуры, получивших высокие баллы (от 90

баллов и выше) в региональном рейтинге (прилагается).

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

   Заместитель начальника

 департамента внутренней и

кадровой политики области -

    начальник управления

         культуры области

К.С. Курганский

${REGDATE}

${NOMER}

${STAMP}

Крайнюкова Татьяна Ивановна

(4722) 27-73-69